
ГУБЕРНАТОР МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от «26» ноября 2014 г. № 277-п 

 
 

 

г. Магадан 
 
 
 

 
 

О координаторе областной трехсторонней комиссии  
по регулированию социально-трудовых отношений 

 
 
 

В соответствии с пунктом 1 статьи 6 Закона Магаданской области 

от 10 июня 2003 г. № 358-ОЗ «Об областной трехсторонней комиссии по 

регулированию социально-трудовых отношений» п о с т а н о в л я ю: 

1. Назначить Исаеву Татьяну Александровну, заместителя 

председателя Правительства Магаданской области, координатором 

областной трехсторонней комиссии по регулированию социально-

трудовых отношений. 

2. Признать утратившими силу: 

- постановление губернатора Магаданской области от 21 июля        

2005 г. № 122-п «О координаторе областной трехсторонней комиссии по 

регулированию социально-трудовых отношений»; 

- пункт 1 постановления губернатора Магаданской области от 08 мая 

2014 г. № 135-п «О внесении изменений в отдельные постановления 

губернатора Магаданской области».  

3. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию.  

 

Губернатор 

Магаданской области 

  

В. Печеный 
 


